Zatgcznik nr 1 do SWZ

{Nazwa i adres wykonawcy)
, dnia

FORMULARZ OFERTOWY

Skarb Panstwa

Panstwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Panstwowe
Nadlesnictwo Tuchola

89-511 Cekcyn; *

Odpowiadajgc na ogtoszenie o przetargu nieograniczonym na ,Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki le$nej na terenie Nadlesnictwa Tuchola
w roku 2023" skladamy niniejszym oferte na pakiet 02 tego zamédwienia:

1. Za wykonanie przedmiotu zaméwienia w tym Pakiecie oferujemy nastepujgce wynagrodzenie brutto: PLN.

2. Wynagrodzenie zaoferowane w pkt 1 powyzej wynika z ponizszego Kosztorysu Ofertowego i stanowi sume warto$ci catkowitych brutto za
poszczegodlne pozycje (prace) tworzace ten Pakiet:

T




Ciecia zupelne - rebne (rgbnie |)

Cena Wartosc Wartos¢
1 tkowita
Lp. Nrpoz. Kod an:_..ow.o_ Czynnosé - opis prac ._m.n_:. liogé jednostkowa  caltkowita netto Stawka WartoSé VAT calkowl
w STWPL do rozliczenia miary VAT w PLN brutto
netto w PLN w PLN
w PLN
1 2 CWD-D  Catkowity wyrdh drewna technologia dowolng M3 2 601,00 8
Pozostale ciecia rebne
Gena Wartosé Wartosé
s é atkowit
Lp. Nrpoz. Kod nu«::om.o_ CzynnosSeE - opis prac ._o.nz. lHosé jednostkowa  calkowita netto Stawka Warto$¢ VAT catkowita
w STWPL do rozliczenia miary VAT w PLN brutto
netto w PLN w PLN
w PLN
2 2 CWD-D  Catkowity wyrdb drewna technologia dowolng M3 1 553,00 8
Trzebieze pozne i cigcia sanitarno — selekcyjne
Cena Wartosc Wartosé
i £6 VAT  catkowita
Lp. zm_,.n__ﬂﬂ_. ﬂon__.nuu_,“””%w..n. Czynnoseé - opis prac Lm.n:. llosc jednostkowa  catkowita netto mﬂ”ﬂ a Emno_umz brutto
w ore na miary netto w PLN w PLN w
w PLN
3 2 CWD-D  Catkowity wyrdb drewna technologia dowolng M3 1 968,00 8
Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, cigcia przygodne w trzebiezach wczesnych
Cena Wartosé Wartost
i . . . ¢ VAT  catkowita
Lp. zm_.amﬁﬂ_. _Moa onw::ow.n_ Czynnosc - opis prac ,_m.a._._ llosc jednostkowa  catkowita netto mn,wﬂ.ﬂ a Em;owmz brutto
w o rozhiczenia miary netto w PLN w PLN w
w PLN
4 2 CwD-D Catkowity wyrob drewna technologia dowolng M3 30,00 3]
Ciecia przygodne i pozostate
Cena Wartosé Wartos¢
- 5C VAT catkowita
Lp. Nr poz. - Kod c2ynnoset Czynnosé - opis prac .._.w..as. llo&é jednostkowa  calkowita netto Stawka Wartosc )
w STWPL do rozliczenia miary VAT w PLN brutto
netto w PLN w PLN w PLN

5 2 CWD-D  Catkowity wyrab drewna technologia dowolna M3 357,00 8



Lp.
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Nr poz.

Kod czynnosci

w STWPL do rozliczenia

11

14

15

18
19

21

23

25

28

46

48
51
57
58
66

67

71

PORZ>100

ROZDR-PP

ROZDR-PDR

ROZME-KRZ
WPOD-N

WPROD-BN

PPOD N

PORZ-RCZD

PORZ MECH

PORZ-ZRB

WYK-PASR
WYK-TAL40
PRZ-PAS
PRZ-TALSA
KOP-ROW

WYK-PASCZ

WYK-P5SGCP

c o . Jedn.
Zynnos<¢ - opis prac miary
Qczyszczanie zrebdw, gruntéw porolnych, halizn i plazowin ze
zbednych podrostow, odrosli, krzewdw i krzewinek poprzez HA
A . . . o

wycinanie | wynoszenie wycigtego materiaiu - dla 100%
pokrycia powierzchni
Rozdrabnianie pozostaloéci drzewnych na cafej powierzchni HA
bez mieszania z gleba
Rozdrabnianie pozostatodci drzewnych na catej powierzchni
bez mieszania z gleba na powierzchniach z wyrobiong HA
drobnica
Mechaniczne rozdrabnianie krzewbw, malin, jezyn itp. HA
Whycinanie podszytéw i padrostéw (teren rowny lub falisty) HA

Whycinanie podszytéw i padrostdw w cieciach rgbnych z
pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i ukladania w HA
stosy (teren rowny lub falisty)

Wyniesienie wycigtych podszytow {teren réwny lub falisty) HA

Znoszenie i uktadanie pozostatosci do rozdrabniania M3P
Mechaniczne wywozenie pozostalosci drzewnych (ciggnikiem) M3P

Porzadkowanie zrebow z pozostatosci drzewnych -

. HA
mechaniczne
Zdarcie pokrywy na pasach - prace reczne KMTR
Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm TSZT
Przekopanie gleby na pasach w miejscu sadzenia KMTR
Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia TSZT
Wykopy ziemne o roznych przekrojach M3
K,h_zoés\m:_m bruzd plugiem le$nym na powierzchni pow. 0,50 KMTR
Whyorywanie bruzd plugiem lesnym z poglebiaczem na pow. KMTR

do 0,5 ha (np. gniazda)

&
o

lo

2,00

0.50

2,92

H

3,99
0,40

8,98

343

5,00

310,00

7,89

1,00
26,80
1,00
26,80
5,00

16,13

22,54

Cena
jednostkowa
netto w PLN

Wartost
catkowita netto
w PLN

Stawka Wartosé VAT

VAT

o o oo & &

w PLN

Wartosé
calkowita
brutto
w PLN
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27

28

29

30
3

32

33

34

35
36
37
38
39
40

41

42

43
44

04
94.01
95

96

103

107

108

112
116

122

129

136

141
143
144
145
146
148

149

155

157
163

SADZ 1R
SADZ-MECH
SADZ WIEL

SADZ POP
DOW-SADZ

KOSZ UA

KOSZ UB

C\W-W
CP-W

ZAB-RYS
KOR-NISZ
SZUK-OWA2

GRODZ-SRN
WYK-SLUPL
WYK-SLUP!
GRODZ-DEM
K GRODZEN
PORZ-SPAL

PORZ-5TOS

ZAW-BUD

CZY5Z-BUD
PPOZ-PORZ

Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym
Sadzenie jednolatek
Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym

Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i
uzupemieniach

Dowoz sadzonek

Wykaszanie chwastow w uprawach i usuwanie zbednych
nalotdéw - stopien trudnosci Li Il

Wykaszanie chwastow w uprawach i usuwanie zbgdnych
nalotow - stopien trudnosci It i [V

Czyszczenia wozesne
Czyszczenia poine

Zabezpieczenie miodnikdw przed spatowaniem przez
rysakowanie

Niszczenie kory po korowaniu putapek

Probne poszukiwania owadéw w sciole metods dwéch drzew
prébnych

Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg rozbidrkowa
Przygotowanie stupkdw lisciastych

Przygotowanie stupkéw iglastych

Demontaz {likwidacja} ogrodzen

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych

Spalanie galezi utozonych w stosy
Whynoszenie i ukladanie pozostalosci w stosy niewymiarowe

Wywieszanie nowych budek legowych i schrondw dia
nietoperzy

Czyszczenie budek lggowych i schrondw dla nietoperzy

Porzadkowanie terendw na pasach przeciwpozarowych

TSZT
TSZT
T8ZT

TSZT

TSZT

HA

HA

HA
HA

TSZT

M3

SZT

HM
SZT
SZT
HM

M3P

M3P

SZT

ST
HA

131,66
100,40

79,57
5,50

312,91

4,59

4,01

13,89
9,57

24,28
20,00
21,00

45,60
550,00
530,00

40,34

52,00

10,00

10,00

20,00

135,00
5,66

23
23
23
23



Prace wykonywane recznie przy dogaszaniu i dozorowaniu

45 165 DOZ DGG pozarzysk H 10,00 8
a5 255 ZEL-1 Zelowanie 1-latek TSZT 20,00 8
47 256 2EL-2 Zelowanie 2-latek TSZT 25,00 8
48 257 ZEL-IL Zelowanie sadzonek pozostatych TSZT 5,00 8
49 357 N-ZSGDNSO Mwwﬂoﬂw\wﬂmx z gospodarczych drzewostandw nasiennych KG 800,00 8
50 359 N-ZSDNS(Q  Zbior szyszek z drzewostandw nasiennych sosnowych KG 50,00 8
51 375 ZB-OCENA Prognostyczny zbior szyszek z drzew stojacych S7T 3,00 8
52 384 GODZ RH8 Prace godzinowe reczne (8% VAT) H 603,24 8
53 385 GODZ PILA Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki H 10,00 8
54 386 GODZ RUS Prace godzinowe reczne z urzadzeniem H 8,00 B
55 388 GODZ RHZ3 Prace godzinowe rgczne (23% VAT) H 15,00 23
56 38¢ GODZ MH8  Prace wykonywane ciagnikiem (8% VAT) H 88,00 8
57 390 GODZ MH23 Prace wykonywane ciggnikiem (23% VAT) H 3,00 23

Cena laczna netto w PLN

Cena taczna brutto w PLN

3. Informujemy, ze wybér oferty nie bedzie/bedzie* prowadzi¢ do powstania u Zamawiajacego obowigzku podatkowego zgodnie z przepisami o
podatku od towarow i ustug.

Nazwa (rodzaj) towaru lub ustugi, ktérych dostawa lub $wiadczenie bedzie prowadzi¢ do powstania u Zamawiajacego cbowiazku podatkowego
zgodnie z przepisami o podatku od towarow i ustug (VAT):



Warto§é ww. towaru lub ustugi objetego obowigzkiem podatkowym Zamawiajgcego bez kwoty podatku od towardw i ustug (VAT) wynosi:
PLN.
Stawka podatku od towaru i ustug (VAT), ktdra zgodnie z nasza wiedzg bedzie miata zastosowanie to %.

4. Oswiadczamy, ze zapoznali$my sie ze specyfikacja warunkow zamowienia, w tym takze ze wzorem umowy i uzyskalismy wszelkie informacje
niezbedne do przygotowania niniejszej oferty. W przypadku wyboru naszej oferty zobowigzujemy sie do zawarcia umowy zgodnej z niniejszg oferta, na
warunkach okreslonych w specyfikacji warunkéw zamowienia oraz w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiajgcego, a przed zawarciem
umowy wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.

5. Qswiadczamy, ze uwazamy sie za zwiazanych niniejszg ofertg przez czas wskazany w specyfikacji warunkow zamoéwienia.

6. Nastepujgce zakresy rzeczowe wchodzgce w przedmiot zamowienia zamierzamy zlecic nastgpujgcym podwykonawcom:

Podwykonawca

(firma lub nazwa, adres) Zakres rzeczowy




Nazwy (firmy) podwykonawcow, na ktérych zasoby powotujemy sie na zasadach okreslonych w art. 118 PZP, w celu wykazania spetniania warunkow
udziatu w postepowaniu:

7. Oswiadczamy, ze nastepujgce ustugi stanowigce przedmiot zaméwienia wykonajg poszczegdlni Wykonawcy wspolnie ubiegajacy sie o udzielenie
zamdwienia™*:

Wykonawca wspolnie ubiegajacy sie o udzielenie zamowienia

(nazwalfirma, adres) Zakres zamowienia, ktéry zostanie wykonany przez danego Wykonawce

wspélnie ubiegajacego sie 0 udzielenie zamoéwienia

8. Nastepujgce informacje zawarte w naszej ofercie stanowig tajemnice przedsiebiorstwa:




Uzasadnienie zastrzezenia ww. informaciji jako tajemnicy przedsigbiorstwa zostato zatgczone do naszej oferty.
9. Wszelkg korespondencie w sprawie niniejszego postepowania nalezy kierowadé na:
e-mail:

10. Oswiadczamy, iz realizujac zamoéwienie bedziemy stosowaé przepisy rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osob fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogdlne rozporzadzenie o ochronie danych, Dz. Urz. UE L 2016 r. nr. 119 5. 1 - ,RODO").

11. O$wiadczamy, ze wypetnilismy obowigzki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osob fizycznych, od ktérych dane osobowe
bezposrednio lub posrednio pozyskalismy w celu ubiegania sig o udzielenie zamowienia publicznego w niniejszym postgpowaniu.

12. Oswiadczamy, ze Wykonawca jest:
o mikroprzedsiebiorstwem
o matym przedsiebiorstwem
o srednim przedsiebiorstwem
o duzym przedsiebiorstwem
o prowadzi jednoosobowsg dziatalnos¢ gospodarczg
o jest osoba fizyczng nieprowadzaca dziatalnosci gospodarcze|
o inny rodzaj

13. Zatgcznikami do niniejszej oferty sa:

(podpis)



Dokument musi by& ztozony pod rygorem niewaznosci
w formie elektronicznej (tj. w postaci efekironicznej opatrzonej
kwalifikowanym podpisem efektronicznym)

* - niepotrzebne skreslic
** - pdwiadczenie, zgodne z art. 117 ust. 4 PZP skiadajg Wykonawcy wspoinie ubiegajacy sig o udzielenie zamoéwienia oraz dziatajacy w formie spolki
cywilnej.






